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КАЛУСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ
23.07.2024 		       			 м.Калуш			 		 № 179

Про надання одноразових грошових допомог 

Керуючись ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Калуської міської ради від 29.09.2022 №1598 «Про Програму соціального захисту на 2023-2025 роки» (із змінами) (тридцять третя сесія восьмого демократичного скликання), рішенням виконавчого комітету Калуської міської ради від 28.03.2023 №60 «Про затвердження Порядків надання одноразових грошових допомог» (із змінами, внесеними рішеннями виконавчого комітету міської ради від 23.05.2023 №122, від 29.08.2023 №211, від 01.11.2023 №307, від 19.12.2023 №345), розглянувши заяви громадян, матеріали перевірок їх матеріально-побутових умов проживання, беручи до уваги протокол засідання комісії з надання одноразових грошових допомог мешканцям територіальної громади від 10.07.2024 №8, виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ:
	1.	Надати одноразові грошові допомоги:
	1.1.	Сім’ям загиблих (померлих), зниклих безвісти Захисників України, згідно з додатком 1.
	1.2.	Пораненим Захисникам України, згідно з додатком 2.
	1.3. Громадянам для вирішення матеріальних проблем, згідно з додатком 3.
	1.4.	Онкологічним хворим, згідно з додатком 4.
	1.5.	Батькам дітей з інвалідністю, згідно з додатком 5.
	1.6.	Батькам дітей, хворих на цукровий діабет, згідно з додатком 6.
	2.	Відмовити в наданні одноразових грошових допомог громадянам, згідно з додатком 7.
	3.	Фінансовому управлінню міської ради (Леся Поташник) перерахувати кошти в сумі 572 263 грн 50 коп (п’ятсот сімдесят дві тисячі двісті шістдесят три грн 50 коп) на рахунок управління соціального захисту населення Калуської міської ради (Любов Федоришин), в тому числі 571 976 грн 00 коп (п’ятсот сімдесят одна тисяча дев’ятсот сімдесят шість грн 00 коп) для виплати допомог та 287 грн 50 коп (двісті вісімдесят сім грн 50 коп) на поштовий збір.
	4.	Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Наталію Кінаш.
Міський голова								Андрій НАЙДА
____________________________________________________________________
											 Додаток 1
							          до рішення виконавчого комітету
											міської ради
										      23.07.2024 № 179
СПИСОК
сімей загиблих (померлих), зниклих безвісти Захисників України, 
яким виділена одноразова грошова допомога
	
№ п/п
	Прізвище, ім’я,
по батькові
	Адреса
	Розмір допомоги
(грн)

	1. 
	
	
	50 000

	2. 
	
	
	50 000

	3. 
	
	
	100 000



        Всього: 200 000 грн 00 коп (двісті тисяч грн 00 коп).


Керуючий справами виконкому						Олег САВКА

											  Додаток 2
							          до рішення виконавчого комітету
											 міської ради
										       23.07.2024 № 179
СПИСОК
поранених Захисників України, яким виділена
одноразова грошова допомога
	
№ п/п
	Прізвище, ім’я,
по батькові
	Адреса
	Розмір допомоги
(грн)

	1. 
	
	
	5000

	2. 
	
	
	3000

	3. 
	
	
	10 000

	4. 
	
	
	5000

	5. 
	
	
	5000

	6. 
	
	
	5000

	7. 
	
	
	10 000

	8. 
	
	
	5000



       Всього: 48 000 грн 00 коп (сорок вісім тисяч грн 00 коп).
Керуючий справами виконкому						Олег САВКА
										            Додаток 3
							          до рішення виконавчого комітету
											 міської ради
										       23.07.2024 № 179
СПИСОК
громадян, яким виділена одноразова грошова допомога
для вирішення матеріальних проблем 
	
№ п/п
	Прізвище, ім’я,
по батькові
	Розмір
допо
моги
(грн)

	1. 
	Бигар Роман Іванович
	10 000

	2. 
	Біла Оксана Іллівна
	2558

	3. 
	Боднарчук Назарій Ігорович
	2558

	4. 
	Венгриняк Христина Романівна
	2558

	5. 
	Гаврилів Надія Дмитрівна
	5000

	6. 
	Галій Світлана Валентинівна
	2558

	7. 
	Гнатюк Любомир Степанович
	5000

	8. 
	Данчин Віра Іванівна
	10 000

	9. 
	Дзундза Світлана Василівна
	1000

	10. 
	Добрянська Богдана Богданівна
	1000

	11. 
	Дранчук Богданна Іванівна
	4000

	12. 
	Жовнір Юлія Ігорівна
	500

	13. 
	Келебай Михайло Володимирович
	1000

	14. 
	Луцан Марія Василівна
	2558

	15. 
	Масляк Анастасія Михайлівна
	2558

	16. 
	Мацьків Наталія Іванівна
	1000

	17. 
	Мацьків Роман Іванович
	1000

	18. 
	Мельник Звенислава Андріївна
	1000

	19. 
	Островська Людмила Дмитрівна
	1000

	20. 
	Павчук Христина Сергіївна
	1000

	21. 
	Петрів Іванна Ярославівна
	1000

	22. 
	Петрів Олександра Ярославівна
	8270

	23. 
	Присташ Любов Михайлівна
	2000

	24. 
	Романів Сергій Васильович
	1000

	25. 
	Синиця Наталія Романівна
	50 000

	26. 
	Стасюк Юліана Іванівна
	500

	27. 
	Федіна Ольга Василівна
	2558

	28. 
	Харів Ярослав Ярославович
	500

	29. 
	Хацевич Марія Йосипівна
	1000

	30. 
	Чебан Павло Пахомович
	1000

	31. 
	Шинкар Катерина Миколаївна
	1000

	32. 
	Шпак Василь Іванович
	2000

	33. 
	Якимцова Марія Романівна
	500



Всього: 129 176 грн 00 коп (сто двадцять дев’ять тисяч сто сімдесят шість грн 00                           коп).


Керуючий справами виконкому						Олег САВКА


											  Додаток 4
							          до рішення виконавчого комітету
											 міської ради
										       23.07.2024 № 179
СПИСОК
онкологічних хворих, яким виділена одноразова грошова допомога
	
№ п/п
	Прізвище, ім’я,
по батькові
	Рік народження
	Адреса
	Розмір
 допомо
ги
(грн)

	1. 
	
	
	
	15 000

	2. 
	
	
	
	15 000

	3. 
	
	
	
	4000

	4. 
	
	
	
	15 000

	5. 
	
	
	
	15 000

	6. 
	
	
	
	4000

	7. 
	
	
	
	1000

	8. 
	
	
	
	15 000

	9. 
	
	
	
	
4000

	10. 
	
	
	
	4000

	11. 
	
	
	
	15 000

	12. 
	
	
	
	4000

	13. 
	
	
	
	4000

	14. 
	
	
	
	15 000

	15. 
	
	
	
	4000

	16. 
	
	
	
	4000

	17. 
	
	
	
	4000

	18. 
	
	
	
	4000

	19. 
	
	
	
	4000

	20. 
	
	
	
	15 000

	21. 
	
	
	
	15 000



Всього: 180 000 грн 00 коп (сто вісімдесят тисяч грн 00 коп).



Керуючий справами виконкому						Олег САВКА

											  Додаток 5
							          до рішення виконавчого комітету
											 міської ради
										       23.07.2024 № 179

СПИСОК 
батьків дітей з інвалідністю, 
яким виділена одноразова грошова допомога 
	
№ п/п
	Прізвище, ім’я,
по батькові
	Рік народження
	Адреса
	Розмір допомоги
(грн)

	1. 
	
	
	
	1200

	2. 
	
	
	
	5000

	3. 
	
	
	
	1200

	4. 
	
	
	
	1200

	5. 
	
	
	
	1200



Всього:  9800 грн (дев’ять тисяч вісімсот грн 00 коп).


Керуючий справами виконкому						Олег САВКА








											 Додаток 6
							          до рішення виконавчого комітету
											 міської ради
										       23.07.2024 № 179
СПИСОК
батьків дітей, хворих на цукровий діабет, 
яким виділена одноразова грошова допомога

	
№ п/п
	Прізвище, ім’я,
по батькові
	Рік народження
	Адреса
	Розмір допомоги
(грн)

	1. 
	
	
	
	5000



Всього: 5 000 грн (п’ять тисяч грн 00 коп).



Керуючий справами виконкому						Олег САВКА

										            Додаток 7
							          до рішення виконавчого комітету
											 міської ради
										       23.07.2024 № 179
СПИСОК
громадян, яким відмовлено в наданні одноразової грошової  допомоги

	№
п/п
	Прізвище, ім’я,
по батькові
	Причина відмови

	1. 
	Заник Василь Миколайович
	Не відповідає вимогам порядку

	2. 
	Кіндрат Ольга Іванівна
	Не відповідає вимогам порядку

	3. 
	Мельник Світлана Омелянівна
	Не відповідає вимогам порядку

	4. 
	Миндюк Анатолій Омелянович
	Не відповідає вимогам порядку

	5. 
	Мудрик Петро Степанович
	Не відповідає вимогам порядку

	6. 
	Портенко Богдана Ярославівна
	Не відповідає вимогам порядку

	7. 
	Резепкіна Руслана Василівна
	Не відповідає вимогам порядку

	8. 
	Романів Марта Миколаївна
	Не відповідає вимогам порядку

	9. 
	Сеник Віра Миколаївна
	Не відповідає вимогам порядку

	10. 
	Фіцак Василь Миколайович
	Не відповідає вимогам порядку

	11. 
	Хромей Юрій Іванович
	Не відповідає вимогам порядку

	12. 
	Черепій Марія Євстафіївна
	Не відповідає вимогам порядку
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